
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA 30/17

Objeto: Adquisición de concreto asfáltico modificado puesto en obra.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $ 3.100.000 (Pesos Tres Millones Cien Mil)

Apertura de Sobres: 21 de Septiembre de 2017 a las 17 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

Comprasruta18@steel.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

$ 90 333526 Sep. 7 Sep. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31/17

Objeto: Contratación de mano de obra y equipos para ejecución de carpeta asfáltica.

Precio del Pliego: $ 800 (Pesos Ochocientos)

Presupuesto Oficial: $900.000 (Pesos Novecientos Mil)

Apertura de Sobres: 21 de Septiembre de 2017 a las 17,30 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

Comprasruta18@steel.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

$ 90 333525 Sep. 7 Sep. 8

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO



LICITACIÓN PÚBLICA N° 29/2017

EXPTE: 2604/2017

APERTURA : 22/09/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICACION REUMATOLOGICA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.950.000,.- (SON PESOS UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $800- (son pesos OCHOCIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 30/2017

EXPTE:2603/2017

APERTURA : 22/09/2017

HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA –MEDICAMENTOS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.500.000.- (SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1400.- (son pesos MIL CUATROCIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 31/2017

EXPTE:2605/2017

APERTURA : 25/09/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – EVEROLIMUS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 900.000.- (SON PESOS NOVECIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $360.- (son pesos TRESCIENTOS SESENTA con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario -

Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.



Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 20402 Set. 7 Set. 8

__________________________________________

TUNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 407/17-

OBJETO: ADQUISICION DE DOS VARIADORES DE VELOCIDAD ELECTRONICOS DE 132 KW-

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $ 600.000.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 600.-

FECHA DE APERTURA: martes 26 de septiembre de 2017.

HORA: 10:00

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES:

ENTE TUNEL SUBFLUVIAL

“RAUL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS”

AV.RAUL L. URANGA S/N. o C.C Nº 189. C.P 3100-PARANA (ENTRE RIOS)

TEL. 0343-4200420-4200405.-TELE.FAX. 0343-4200409-4200449.-

PLAZO PARA COMPRAR EL PLIEGO: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura-.

CONSULTAS DE PLIEGOS: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 Set. 7

__________________________________________

COMITÉ DE CUENTA

CANAL PRINCIPAL SASTRE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3

Licitación Pública para “Adquisición de Módulos Pre-Moldeados de Hormigón Completos con Alas T” y Guardarruedas”.

Presupuesto Oficial: $ 1.900.000,00.

Plazo de Compra : 20 días.

Requisitos Indispensables a Cumplimentar por los Oferentes:

Garantía de Oferta : $ 19.000,00.- (póliza de caución o depósito bancario).

- Otras condiciones según pliego licitatorio.



- Condiciones técnicas especificadas en el Pliego Licitatorio.

Entrega de Pliegos: Sede Administrativa (Brig.López s/n - Esmeralda (Santa Fe) Teléfono 03492-498102-15580970 de 8:00 a 12:00
hs. E-mail comitesastre@gmail.com.

Valor del Pliego : sin costo.

Plazo de Recepción de Ofertas: hasta el día 20 de Setiembre de 2017 a las 11:00 hs. en la Sede Administrativa o lugar a indicar.

Fecha de apertura de ofertas: 20 de Setiembre de 2017 a las 11:15 hs. en la Sede Administrativa o lugar a indicar.

$ 225 333542 Sep. 7 Sep. 13

__________________________________________

COMUNA DE

CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA Nº 06/17

OBJETO: Provisión de Mano de obra y equipos para la construcción de (1) una vivienda FO.NA.VI. Tipo “V.C.” de (2D) de 55,29 ms,
según características especificadas en el pliego de condiciones.

Fecha de recepción de ofertas: lunes 18-09-2017, a las 11.00 hs.

La apertura de ofertas se realizará el día Lunes 18-09-2017 a las 11.30 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal. Sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado. Valor $ 200
(Pesos Doscientos)

Informes: TE 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en horarios de 7.00 a 12.00 hs.

$ 90 333826 Set. 7 Set. 8

__________________________________________


